
C:\Users\seraskeris\Desktop\οικονοµικη επιτροπη\ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ\2021\20-2021\ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ\ΑΠΟΖΗΜ 
ΚΛΑ∆ΟΣ 270421.doc 

  
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ∆ροσιά:  27 -4-2021 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ      Αρ. Πρωτ.: 14676 
∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ    
Ταχ. ∆/νση: Γρ. Λαµπράκη 19 
Τ.Κ.: 145 72 -  ∆ροσιά 
Πληρ.: ∆. Νίκα 
Τηλ.: 213 2140125 
FAX: 213 2140121 
 
 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

Προς τον Πρόεδρο της Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου ∆ιονύσου 
 
 
 

ΘΕΜΑ:   Αίτηµα του κ. Κλάδου Γεωργίου περί καταβολής αποζηµίωσης για ζηµιά του Ι.Χ.Ε.  
  αυτοκινήτου του από πτώση σε λακκούβα. 

Σχετ.:   Η υπ’αριθµ. 34325/16-10-2018 αίτηση του κ. Κλάδου Γεωργίου 

 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 72 παρ. Ιδ του ν. 3852/10 η Οικονοµική Επιτροπή “αποφασίζει για το δικαστικό 
συµβιβασµό και τον εξώδικο συµβιβασµό ή κατάργηση δίκης που έχουν αντικείµενο µέχρι του 
ποσού των τριάντα χιλιάδων (30.000) ευρώ ......”. 

2. Την µε αρ.πρωτ. 34325/16-10-18 αίτηση του ενδιαφερόµενου 

3. Αντίγραφο της άδειας κυκλοφορίας του ΙΜΑ 9722 ΙΧΕ αυτοκινήτου που υπέστη τη βλάβη 

4. Αντίγραφο της άδειας οδήγησης (οδηγού) 

5. Φωτοτυπία παραστατικού ποσού 54,00€ του καταστήµατος ειδών αυτοκινήτου 
“ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ” (ανταλλακτικά)  

6. Φωτοτυπία παραστατικού ποσού 230,00€ του συνεργείου “ΠΑΞΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ” 

7. Φωτοτυπία παραστατικού ποσού 150,04€ του συνεργείου “ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ” 

8. Αντίγραφο ασφαλιστηρίου οχήµατος 

9. Αντίγραφο ∆.Α.Τ 

10. Φωτογραφικό υλικό 

11. Το µε αρ.πρωτ. 16312/13-7-2020 έγγραφο της ∆/νσης Τ.Υ. 

12. Την µε αρ.πρωτ. 18098/28-7-2020 Γνωµοδότηση της Νοµικής Υπηρεσίας 

 



Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούµε για λήψη απόφασης σχετικά µε το αίτηµα αποζηµίωσης του κ. 
Κλάδου Γεώργιου  για ποσό 434,00€ . 

 

Συνηµµένα: 
1. 16312/13-7-2020 έγγραφο της ∆/νσης Τ.Υ. 

2. 18098/28-7-2020 Γνωµ. της Ν.Υ. 

 
Κοιν/ση:  
1. Γενικό αρχείο 
2. Αρχείο Τ.Υ. 
3. Φακ. Εισηγήσεων 
4. Φακ. έργου 
5. Τµήµα Λογιστηρίου 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
∆ΡΟΣΙΑ,           /       /2021 

 
 

ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

 

Ο Αντιδήµαρχος 
Τεχνικών Υπηρεσιών & ∆ηµοτικών Έργων 

 
 

Στέφανος Κριεµάδης 
Πολιτικός Μηχανικός 


